令和 3 年 1 月 4 日

施 設 長 様

（社）広島県作業療法士会

会長 高木 節

［公印省略］

広島県作業療法士会主催研修会への職員派遣について（依頼）

 拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当会の運営につきましては、種々ご高配賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当会では作業療法士の資質の向上を図るため、下記の通りオンラインで

研修会を開催することとなりました。

 つきましては、ぜひとも貴施設の作業療法士のご参加について、ご高配下さ

いますようお願い申し上げます。

敬具

記

＊＊ (社)広島県作業療法士会 教育部 現職者選択研修会 (発達領域) ＊＊

期日：令和 3 年 2 月 28 日（日）

時間：9 時 20 分～16 時 40 分

場所：オンライン

内容（講師）:

1：発達障害領域の基礎知識と作業療法の課題と展望(小澤  恭子先生 )

2：作業療法の実際①（0 歳～就学前）（下西 宜雄 先生）

3：作業療法の実際①（6 歳～18 歳以降）（吉岡 和哉）

4：自閉スペクトラム障害児に対する作業療法の実際（18 歳未満）(新庄  玉惠先生 )

参 加 費：広島県作業療法士会会員 無料  ※通信料金は自己負担です。

定  員：80 名程度（広島県作業療法士会会員に限る）

ポイント：生涯教育基礎コース２ポイント

主  管：(社)広島県作業療法士会 教育部

問 合 せ：県立広島大学 保健福祉学部 作業療法学科 吉岡和哉

(社)広島県作業療法士会教育部教育部副部長

電話：0848-60-1120（代）   E-Mail：yoshioka@hiroshima-ota.jp